COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DO RIO
GRANDE  DO  NORTE  -  (CAERN),  inscrito  no  CNPJ:
08.334.385/0001-35.

OBJETO:  Serviços  de  Empresa  Especializada  em
Fornecimento de Água e/ou Coleta de Esgotos destinados
à Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN.

VALOR TOTAL: 1.790,34 (Um mil, setecentos e noventa
reais e trinta e quatro centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO:

RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE CARNAÚBA DOS
DANTAS:

01.00 – PODER LEGISLATIVO

01.031.0001.2001  –  MANUT.  ATIVIDADES  DA  CAMARA

MUNICIPAL

3.3.90.39.00  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -

[...]

D O  N O R T E  ( C O S E R N ) ,  i n s c r i t o  n o  C N P J :
08.324.196/0001-81.

OBJETO:  Contratação  dos  serviços  de  empresa
especializada  em  fornecimento  de  energia  elétrica
destinados  à  Câmara  Municipal  de  Carnaúba  dos
Dantas/RN.

VALOR TOTAL: 6.596,27 (Seis mil, quinhentos e noventa e
seis reais e vinte e sete centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO:

RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE CARNAÚBA DOS
DANTAS:

01.00 – PODER LEGISLATIVO

01.031.0001.2001  –  MANUT.  ATIVIDADES  DA  CAMARA
MUNICIPAL

3.3.90.39.00  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -

[...]

Empresa  TELEMAR  NORTE  LESTE  S/A,
inscrito no CNPJ: 33.000.118/0001-79,

OBJETO:  Contratação  dos  serviços  de  empresa
especializada de telefonia fixa TELEMAR NORTE LESTE SA
destinados  à  Câmara  Municipal  de  Carnaúba  dos
Dantas/RN.

VALOR TOTAL: R$ 1.142,92 (Um mil, cento e quarenta e
dois reais e noventa e dois centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO:

RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE CARNAÚBA DOS

DANTAS:

01.00 – PODER LEGISLATIVO

01.031.0001.2001  –  MANUT.  ATIVIDADES  DA  CAMARA
MUNICIPAL

3.3.90.39.00  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -

[...]

Decreto  n.º  3.555 de  08/08/2000 e  da  Lei  Federal  nº
10.520, de 17/07/2002; ADJUDICA o objeto da licitação à:

SOLUÇÕES  COMUNICAÇÃO  E  ASSESSORIA  DE
IMPRENSA INTEGRADA - CNPJ: 33.086.822/0001-96,
saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 1; totalizando o valor de
R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais).

Guamaré/RN, 16 de abril de 2021.

Lucas de Oliveira Silva

PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMARÉ/RN

Publicado por: Lucas de Oliveira Silva
Código Identificador: 10236614

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMARÉ

LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Pregão

[...]

áudio (streaming de áudio) e áudio e vídeo (streaming de
vídeo)  via  internet  das  Sessões  Ordinárias,  Sessões
Extraordinárias Audiências Públicas e Criação de Mídias
para  as  Redes  Sociais  do  Poder  Legislativo,  deste
município.

VALOR: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais).

Unidade Orçamentária:01.001 ‑  CÂMARA MUNICIPAL DE
JAÇANÃ

Ação: 2001 ‑ MANUTENÇAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
MUNICIPAL

Função: 01 ‑ LEGISLATIVA

Sub‑Função: 031 ‑ AÇÃO LEGISLATIVA

Programa: 0001 ‑ LEGISLATIVO

Natureza: 3.3.90.39 ‑ OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS ‑